
V

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека 

по Ивановской области

П Р И К А З

<№0/.лсу? №

Иваново
«О внесении изменений в план 
контрольно-надзорных мероприятий 
плановых проверок Управления 
Роспотребнадзора по Ивановской области 
на 2019 г.»

В целях реализации п. 7 Постановления Правительства РФ от 
30.06.2010г. №489 «Об утверждении правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей» и в соответствии со служебной 
запиской ведущего специалиста - эксперта отдела защиты прав потребителей 
Слезиной Л.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из плана на апрель 2019 года плановую проверку 
индивидуального предпринимателя Коротиной Татьяны Владимировны по 
адресу: г. Иваново, ул. Ермака, д. 49, ИНН - 373000240755.
2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности 
Мартемьянову С.В. разместить на сайте Управления Роспотребнадзора по 
Ивановской области информацию о внесении изменений в план контрольно­
надзорных мероприятий на апрель 2019 г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела защиты прав потребителей Сафонова М.Г.

Руководитель А. И. Минашкин


